АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2013г.                               с. Высокий Яр                  №  8

	Об отмене Постановления Администрации Высокоярского сельского поселения  от 24.12.2011 № 138 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В  связи с  приведением документации в  соответствие
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Постановление от 24.12.2011 № 138   отменить действие в связи с технической ошибкой.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Высокоярского
сельского поселения                                              С.С.Брунгард